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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
10 – 561 Olsztyn 

 
Pytania i odpowiedzi: 

 
Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o  udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę wody w baniach wraz z dzierżawą dystrybutorów. 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 
następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 
 
 
Pytanie 1 
1.14. Wykonawca w okresie obowiązywania umowy własnym staraniem i na własny koszt 
ubezpieczy dystrybutory od ryzyka uszkodzenia i utraty. – prosimy o jego usunięcie. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do Zaproszenia. 
 
 
Pytanie 2 
8.1-3 kary 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości brutto towaru 
niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 15 % 
wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru. – Prośba o zmianę na: dzień roboczy 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia. 
 
 
Pytanie 3 
14. W przypadku ustalenia cen urzędowych hurtowych dla produktów objętych umową, ceny 
podlegają zmianie z chwilą wejścia w życie odpowiednich przepisów.- prosimy o usunięcie 
zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 do Zaproszenia. 
 
 
Pytanie 4 
Dzień dobry, 
Obecne zapytanie dotyczy wychodzącego z użycia, starego sposobu zaopatrzenia w wodę do 
picia, co widać po znikomej ilości otrzymywanych rokrocznie ofert od zainteresowanych 
dostawców, a istnieje alternatywny dystrybutor bezobsługowy, który można zainstalować w 
każdym budynku przeznaczonym do przebywania ludzi. 
Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważycie Państwo instalację wygodniejszych, 
ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę, które są powszechnie użytkowane w 
szpitalach i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty, aby mieć możliwość 
porównania cen oraz wyboru ze wszystkich dostępnych na rynku rozwiązań? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na filtrowaniu wody 
bieżącej. 
 
 
 

DYREKTOR 
WSS w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 

(Podpis osoby uprawnionej) 
 


